NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020 年 7月 10 日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号

株 式 会 社 中 京 銀 行

＜インターネット専用支店＞

なごやめし支店限定キャンペーンの実施について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、個人のお客さまを対象に 2020 年 7 月 13 日（月）から

9 月 30 日（水）までの期間で「なごやめし支店限定キャンペーン」を実施いたしますので、

お知らせします。

本キャンペーンは、ソーシャルディスタンスを保ちながらご利用いただけるインター

ネット専用支店「なごやめし支店」の「なごやめし定期（1年もの）」の適用金利を年 0.2％

（税引後：0.15937％）とし、コロナ禍におけるお客さまの新しい生活様式を応援しており

ます。

記

１．名  称  なごやめし支店限定キャンペーン

２．期  間  2020 年 7 月 13 日（月）～2020 年 9月 30 日（水）

３．対 象 者  なごやめし支店に総合口座をお持ちの個人のお客さま

４．対象商品  なごやめし定期（期間 1年）

５．適用金利  年 0.2％（税引後：年 0.15937％）

６．預入金額  一口あたり 1万円以上 1,000 万円未満（預入総額の上限なし）

７．預入方法  インターネットバンキング（〈中京〉ダイレクトねっと版）

８．留意事項  新たになごやめし支店の総合口座を開設する方は以下にご留意ください。

       ・本支店窓口では開設できません。当行ホームページまたは電話により

お申し込みください（0120-70-7584 銀行営業日 9：00～17：00）。

        ・〈中京〉ダイレクトねっと版のご契約が必要です。総合口座の普通預金

に資金をご入金後、なごやめし定期（期間 1年）へお振替ください。

以上